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У К Р А Ї Н А
ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ
шостого скликання
тридцять друга  сесія

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я
28   березня   2014 р.                                                                                       № 13
Про  внесення  змін  до рішення районної ради від 16.11.2012 р. № 10 «Про районну  Програму   відшкодування  вартості   проїзду хворим нефрологічного профілю на 2013-2016 роки» 


Керуючись ст.43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, Василівська районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення районної ради від 16.11.2012 р. № 10 «Про районну  Програму   відшкодування  вартості   проїзду хворим нефрологічного профілю на 2013-2016 роки», виклавши:

1.1. Розділ «Шляхи та засоби виконання Програми»  в наступній редакції: 
«Шляхи та засоби виконання Програми 
Враховуючи вартість квитка та кількість поїздок хворого з хронічною нирковою недостатністю від місця проживання до обласного центру та у зворотному напрямку, забезпечити відшкодування за проїзд таким  громадянам без пред’явлення проїзних документів. Вартість проїзду хворим відшкодувати в розмірі 100 відсотків вартості проїзду, з урахуванням можливостей районного бюджету».
1.2. Перелік заходів фінансування яких передбачається за рахунок коштів районного бюджету на 2013-2016 роки, визначеного в додатку до рішення в новій редакції (додається).  

Голова районної ради                                                                               Д.С. Калінін
Додаток

до  рішення тридцять другої сесії

районної ради шостого скликання

28 березня 2014 р. № 13
Перелік заходів фінансування яких передбачається за рахунок коштів районного бюджету на 2013-2016 роки

	№з/п
	Найменування заходів
	Виконавець
	Загаль-ний обсяг фінансу-вання (грн.)
	За роками виконання

	
	
	
	
	2013
	2014
	2015
	2016

	1
	Відшкодування вартості проїзду хворим нефроло-гічного профілю 


	Управління соціального захисту населення Василівської районної державної адміністрації
	179889,54


	41708,34
	46060,40

	46060,40

	46060,40



Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради


  
                                                                                                          О.В. Ошурков
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